
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 08PT-000611
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 123 4005 

Název související veřejné zakázky
„D7 Postoloprty -  MUK Bitozeves“ -  digitalizace dostupné dokumentace stavby

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických: 
e-mail, tel.:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel41)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​......​...........​.........................
.......​..........​...............​..........​...........​...............​..........
...........​............​.........​.............​..........​..............

...........​............​.........​.............​..........​.............. 
​....................................​.........​.......​.......​...... 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

a

KUBITA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Palackého nám. 91/2, 621 00 Brno
269 45 584
CZ26945584
...........​.......​..........​....... ​............​... ​....​........................... 
​.......​......​............​.............​.................. 
​.......​......​..........
..............................​. ......​......​......​.....

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Rozhodné skutečnosti
1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2017 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva”), jejímž předmětem je poskytnutí služeb, jejichž podrobná specifikace se nachází 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby”).

2. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na služby mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Smluvní strany se v souladu s ěl. X. odst. 3 Smlouvy dohodly na níže uvedené změně Smlouvy 
z důvodu prodloužení zadávacího řízení, v rámci kterého Poskytovatel poskytuje své služby.

I.

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
v
Článek III. odst. 1 v původním znění:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 6. 2019 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele k zahájení činnosti.”
Nové znění dle Dodatku č. 1:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 12. 2019 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele k zahájení činnosti.”

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne: J?/ 0$. V Brně dne: 25. 6. 2019

2

i


